[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    КАВКАЗСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.01.2013                                                                                                                         № 10
хутор Привольный
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Привольного сельского поселения Кавказского района от 30.07.2012 № 48
«О создании эвакуационных органов  на территории Привольного сельского поселения Кавказского района»

            В связи с кадровыми перестановками п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Привольного сельского поселения Кавказского района от 30.07.2012 № 48
«О создании эвакуационных органов на территории Привольного сельского поселения Кавказского района», изложив приложение №1 в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы Привольного сельского

поселения Кавказского района                                                   Н.И. Фурса
                                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                        к постановлению администрации

                                                                       Привольного сельского поселения
                                                                                Кавказского района

                                                                              от   09.01.2013  № 1
                                                       С О С Т А В

эвакуационной комиссии Привольного
сельского поселения Кавказского района

	Фурса
Нина Ивановна

	-  исполняющий обязанности главы Привольного сельского поселения Кавказского района, председатель комиссии;

                                                   Члены комиссии:
	Ушакова

Светлана Ивановна
Деревянных

Анастасия Александровна

Сизова
Елена Викторовна

Гирда
Юлия Николаевна
Ковалева
Ольга Евгеньевна
	- заместитель председателя комиссии,
специалист 2 категории администрации Привольного сельского поселения;
-  бухгалтер  Привольного сельского поселения;
- специалист администрации Привольного сельского поселения;
-специалист 2 категории администрации Привольного сельского поселения;
- специалист администрации Привольного сельского поселения;

Специалист    уполномоченный

 по вопросам ГО и ЧС                                                                    С.И.Ушакова
                                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                        к постановлению администрации

                                                                       Привольного сельского поселения

                                                                                Кавказского района

                                                                                от 09.01.2013  № 1
                                                       С О С Т А В

приемного эвакуационного пункта /ПЭП/

 Привольного сельского поселения Кавказского района

	Белая Максалина Магомедсаидовна

Чернова

Инна Григорьевна

Чернетова

Елена Евгеньевна
Жиров

Александр Сергеевич
	-  директор МУК ДК «Социально- культурный центр», начальник приемного эвакуационного пункта;

- заместитель начальника приемного эвакуационного центра;
секретарь приемного эвакуационного пункта;
- комендант приемного эвакуационного пункта;

                                                   Группа встречи и приема
	Харсейко Валерий Юрьевич
Песня
Василий Иванович
	- работник МУК ДК;
- казак ХКО

Группа учета и регистрации
	Шуваева Татьяна Николаевна

Вараксина Елена Егоровна
	- член ДНД;

- квартальная;

Группа отправки, сопровождения и размещения

	Аркатова Ольга Алексеевна
Городовой
Владимир Пантелеевич
	- квартальная;
- начальник штаба ДНД;

Группа охраны общественного порядка

	Чеклачев

Иван  Федорович

Виниченко
Виктор Александрович
	- участковый уполномоченный полиции
х. Привольный Кавказского района;

- атаман хуторского казачества, Привольное с/п Кавказского района;

Медицинский пункт
	Чертоляс
Татьяна Владиславовна

Быканова
Ирина Владимировна
	- заведующая ФАП;

- медсестра;

Комната матери и ребенка
	Сердюк
Светлана Николаевна

Шапошникова Валентина Станиславовна
	- старший воспитатель МБОУ ДОУ № 30;

- медицинский работник МБОУ ДОУ № 30;

                                                Буфет

	Пефтиева Татьяна Анатольевна
Ушакова
Светлана Ивановна
	- частный предприниматель;
Стол справок
- специалист администрации Привольного сельского поселения Кавказский район;

Специалист    уполномоченный

по вопросам ГО и ЧС                                                                    С.И.Ушакова

              ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                        к постановлению администрации

                                                                       Привольного сельского поселения

                                                                                Кавказского района

от 09.01.2013  № 1
                                                       СПИСОК

должностных лиц

стационарного пункта временного размещения эвакуируемого населения на территории Привольного сельского поселения Кавказского района

Начальник пункта размещения:
Литвиненко

Любовь Николаевна
директор СОШ №9
Помощники начальника пункта размещения:
	Иванова
 Ирина Анатольевна
Чернетов
Евгений Петровиич
	-  учитель СОШ №9;
- казак;

Начальник продовольственного обеспечения:
	Низова
Людмила Ивановна
	- повар КШП

Комендант:
	Мухин
Михаил Григорьевич
	- завхоз СОШ№9;

Регистраторы:
	Смолянов
Роман Борисович

Казначевский
Сергей Евгеньевич
	- казак (ХКО);

- казак (ХКО);

Дежурные:
	Смолянов
 Борис Николаевич
Загорий
 Владимир Владимирович
	- казак (ХКО);

казак (ХКО);

Специалист  уполномоченный по

вопросам ГО и ЧС                                                                      С.И.Ушакова